ПРАВИТЕЛЬСТВО КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ

ПРИКАЗ

t!I .ц_,LЧрщ 2017 года№ /~~
- / г. Калининград

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики
Калининградской области от 03 июля 2012годаNo114 «0 проведении

областного этапа Всероссийского конкурса профессионального

мастерства «Лучший по профессии»

Во исполнение протокола заседания организационного комитета

Всероссийского конкурса профессионального мастерства «Лучший по
профессии» об итогах проведения конкурса в 2016 году и планах на 201 7 год
от 06 декабря 2016 года, пр и к азы в а ю:

1. Приложение № 2 к приказу Министерства социальной политики
Калининградской области от 03 июля 2012 года № 114 «О проведении
областного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Лучший по профессии» изложить в редакции согласно приложению No 1.

2. Приложение № 3 к приказу Министерства социальной политики .
Калининградской области от 03 июля 2012 года № 114 «0 проведении
областного этапа Всероссийского конкурса профессионального мастерства
«Лучший по профессии» изложить в редакции согласно приложению No 2;

3. При проведении облаатного этапа Всероссийского конкурса
профессионального мастерства «Лучший по профес.сии» по утвержденным
номинациям на 2017 год использовать конкурсные задания, утвержденные на
федеральном уровне.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
начальника департамента труда и занятости Л.И. Косареву.

Временно исполняющая

обязанности министра А.В. Майстер

Приложение № 1
к приказу Министерства социальной

политики Калининградской области
от ~1.~Э1017 года № /3Ь

Перечень номинаций областного этапа

Всероссийского конкурса профессионального мастерства

«Лучший по профессии» на 2017 год

1. «Лучший электромонтер по эксплуатации распределительных сетей»;
2. «Лучший тракторист-машинист сельскохозяйственного производства».

Временно исполняющая обязанности

министра социальной политики

Калинингра,цской области А.В. Майстер

Приложение № 2
к приказу Министерства социальной
политики Калининградской области

oтJ'l.'.tY,2017 года № -r~5

Состав Конкурсной комиссии
областного этапа Всероссийского конкурса

профессионального мастерства «Лучший по профессии»

Председатель

Май стер

Анжелика Валерьевна

Заместитель председателя

Запанкова
Светлана Ивановна

Секретарь

Косаре в а

Лариса Ивановна

Члены комиссии:

Лукьянов

Леонид Викторович

Доманская

Елена Александровна

Орлова

Елена Васильевна

Фицак

Марина Николаевна

- временно исполняющая обязанности
министра социальной политики

Калининградской области

заместитель министра социальной
политики Калининградской области

начальник департамента труда и

занятости Министерства социальной

политики Калининградской области

заместитель министра развития

инфраструктуры Калининградской
области (по согласованию)

- ведущий консультант отдела развития

агропромышленного комплекса

!\1инистерства сельского хозяйства
Калининградской области (по
согласованию)

заместитель председателя

Калининградской областной Федерации
профсоюзов (по согласованию)

вице-президент Калининградской

Торгово-промышленной палаты (по
согласованию)

Временно исполняющая обязанности
министра социальной политики

Калининградской области А.В. Майстер

	pmspko2017-135 - 0001
	pmspko2017-135 - 0002
	pmspko2017-135 - 0003